
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТАРУССКИЙ РАЙОН 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НЕКРАСОВО» 
 

РЕШЕНИЕ 
«03» ноября 2015 года                                                  № 25 
 
«О назначении главы администрации 
(исполнительно-распорядительного органа) 
сельского поселения «Село Некрасово» 
 
 
 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», 
Сельская дума сельского поселения «Село Некрасово»   
 

РЕШИЛА: 
  

1. Назначить на должность главы администрации (исполнительно-распорядительного 
органа) сельского поселения «Село Некрасово»  Цатурову Викторию Евгеньевну. 

2. Поручить главе сельского поселения «Село Некрасово» Шеркуновой Елене 
Геннадьевне  заключить контракт (трудовой договор) с Цатуровой В.Е.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию в районной газете «Октябрь». 
 
 
 
 
 
 
Глава сельского поселения 
«Село Некрасово»               Е.Г. Шеркунова 

 


